
ÖSTERRIKE—TYROLEN 

Kirchberg är en mysig by, belägen i Tyrolen, 

några mil från Kitzbühel, med kyrkan mitt i 

byn och trevliga affärer. Här kan man ta lin-

banan upp till 2000 meter över havet och 

njuta av fantastiska vandringsmöjligheter i 

olika svårighetsgrader. Du kan även åka upp 

och bara insupa alpluften medan ett his-

nande panorama ligger framför dig. Här finns 

även möjlighet att med cykel ta sig runt på 

vackra vägar (cykel finns att hyra på hotel-

let). Dessutom erbjuder vi trevliga utflykter 

för dig som vill se mer av Österrikes fantas-

tiska natur till bland annat Salzburg, Örnnäs-

tet och Grossglockner. 

Vi bor i fem nätter på fyrstjärniga hotell Zen-

tral, som är ett familjeägt hotell, där vi blir 

väl omhändertagna. Här ingår en riklig fru-

kostbuffé, välkomstdrink samt trerätters mid-

dag med valmöjlighet samt en grillkväll i 

trädgården om vädret tillåter, inträde till ho-

tellets spa-avdelning, som består av finsk 

bastu, ångbad med stjärnhimmel, örttångbad, 

infraröd kabin, rymligt relaxrum med upp-

värmda bänkar, uppvärmda vattensängar, 

solarium och massagesalong. Helt enkelt en 

härlig och avkopplande resa! 
 

Dag 1  Hemorten - Göteborg 

Avresa västerut mot Göteborg dit vi beräknas 

anlända på sen eftermiddag. Nattsömn och 

middag på Stena Lines fartyg som avgår 

17:45. ca 46 mil  
   

Dag 2 Kiel – Würzburg 

Efter en stor frukostbuffé anländer vi till Kiel 

09:15. Vi startar genast vår färd söderut på 

tyska Autobahn. Vi passerar Hamburg och 

Hannover och den vackra, kuperade ter-

rängen i Harzbergen. På kvällen anländer vi 

till den vackra staden Würzburg, känd för sina 

många kyrkor och vinstugor. Efter middagen 

på vårt hotell kan de som vill ta en stärkande 

promenad tillsammans med vår reseledare till 

den gamla bron, Alte Mainbrücke, byggd 1476 

samt till den gamla delen av staden. 60 mil 
 

Dag 3  Mot Kirchberg 

Frukost och avfärd på snabba vägar via Ulm 

och Kempten till gränsen mot Österrike. Vi får 

en fantastisk utsikt över Zugspitze, Tysklands 

högsta berg, åker över Fernpass på 1212 me-

ters höjd och kommer så småningom till hu-

vudvägen som leder oss till Innsbruck, Tyro-

lens glada huvudstad. Vi gör en kort rundtur i 

staden, som bjuder på en oslagbar kombinat-

ion av nytt och gammalt. Staden är ca 800 år 

gammal och under vår tur påminns vi ständigt 

om släkten Habsburg, som betytt mycket för 

Innsbruck, Maria Theresienstrasse som do-

mineras av Triumfbågen, rest 1765 till minne 

av kejsare Leopold II:s bröllop. Herzog Fri-

edrichstrasse leder in i gamla stan och på 

långt håll ser vi burspråket med det gyllene 

taket, Goldenes Dachl, byggt omkring 1425. Vi 

passerar Hofburg, uppförd av habsburgarna 

år 1510 samt Hofkirche där vår drottning Kris-

tina konverterade till katolicismen före an-

komsten till Rom.  

Innsbruck,  Salzburg,  Örnnästet  och Grossglockner  

RESFAKTA 

Avresa:  1 september, 10 dagar 

 Pris: 17 950 kr 

I priset ingår:  
- Bussresa 

- Del i tvåbäddshytt/rum 

- Nio frukostar 

- Nio middagar 

- Alla utflykter och entréer i resans pro-

gram (ej linbana) 

- Skatter/avgifter 

- Reseledare 

 

Tillval per person:  

Enkelrum /hytt 2 930 kr 

Del i utsideshytt: 350 kr 
 

Logi: 

Mercure am Mainufer, Würzburg 

Hotel Zentral, Kirchberg 

Radisson Blu, Merseburg 
 

Valuta: Euro  

Telefon 018-10 25 00  

www.hogbergsbuss.se 



Vi följer floden Inn, en av Donaus viktigaste 

bifloder till Kirchberg som ligger i dalen 

Brixental i den östra delen av Tyrolen end-

ast 6 km från den välkända orten Kitzbühel. 

Byn och dalen har alla ingredienser som 

behövs för att uppfylla förväntningarna på 

det österrikiska gemytet. Byn är charmig, 

kyrkan ligger mitt i byn och även här pryds 

husens balkonger med blomsterarrange-

mang. Kirchberg har ett idealiskt utgångs-

läge för vandring och promenader.  

I områdena i och runt Kitzbühel och Brixen-

tal finns otaliga vandringsleder att välja mel-

lan, de flesta av enkel eller medelsvår ka-

raktär. När man behöver en paus under 

vandringarna finns många trevliga Hütter 

och bergsrestauranger att välja mellan. Vi 

inkvarterar oss fem nätter på Hotel Zentral, 

som är ett familjeägt hotell, där vi blir väl 

omhändertagna. På vårt fyrstjärniga hotell 

ingår en riklig frukostbuffé samt varje kväll 

en trerätters middag med val av två huvud-

rätter samt stor salladsbuffé.  

En grillkväll i trädgården om vädret tillåter 

samt inträde till hotellets spa-avdelning, 

som består av finsk bastu, ångbad med 

stjärnhimmel, örttångbad, infraröd kabin, 

rymligt relaxrum med uppvärmda bänkar, 

uppvärmda vattensängar, solarium och 

massagesalong. Ca 49 mil 
 

Dag 4- 7 På plats i Kirchberg med utflykter 

Under följande dagar kommer vi att få till-

fälle att fördjupa oss i Österrikes fantastiska 

natur och sevärdheter.  
 

Dessa utflykter erbjuds och ingår givetvis i 

resans pris: 

GROSSGLOCKNER 

I Bruck tar vi av upp mot Grossglockner-

Hochalpenstrasse, den högsta vägen i Ös-

terrike. Vägen sträcker sig från Bruck till 

Heiligenblut och är förmodligen en av Alper-

nas vackraste vägar. Vi stannar vid Franz-

Josefs-Höhe på 2.362 meters höjd, där vi har 

en storslagen utsikt över alpvärlden och 

över Österrikes högsta alptopp Gross-

glockner 3 798 meter över havet. Har vi tur 

kan vi också se murmeldjur. Vi passar på att 

äta lunch innan det är dags att åter ta sig 

ner till Bruck för vidare färd tillbaka till vårt 

hotell för middag. HELDAG 
 

ÖRNÄSTET OCH SALZBURG 

Vi beger oss åter till Tyskland för att besöka 

Hitlers Örnnäste, som ligger högt upp på en 

bergstopp ovanför orten Berchtesgaden. 

Hela området, i första hand Obersalzberg, 

gjordes av Martin Bormann till Hitlers södra 

högkvarter. Här finns ca ett dussin byggna-

der från denna tid till exempel. Albert Spe-

ers hem, Bormanns eget högkvarter och 

hans modellbondgård, ett hotell och Gesta-

pos högkvarter. Här låg också Hitlers eget 

hus Berghof, som inte finns kvar idag. På 

1834 meters höjd ligger Kehlstein eller Örn-

nästet, som Martin Bormann lät uppföra och 

skänkte till Hitler i 50-års present. Här uppe i 

gränslandet mellan de tyska och österri-

kiska alperna bjuds vi på en bedårande  

utsikt och här finns restaurang och kafé.  Vi 

fortsätter till Salzburg som ligger vid floden 

Salzach och anses av många vara en av 

världens vackraste städer. Högt ovanför 

staden, på Mönchsberg, tronar Hohensalz-

burg, centraleuropas bäst bevarade fäst-

ning som började byggas redan år 1077. 

Mozarts födelsestad Salzburg är en gäst-

vänlig och mysig ”liten storstad”. Vi prome-

nerar i lugn takt under dagen (ca 3 km) och 

besöker bl a Domkyrkan, Getreidegasse, 

den trånga gågatan mitt i gamla staden. 

Gatan börjar vid Rathausmarkt, där det 

gamla rådhuset från 1407 fortfarande finns 

kvar, och kantas av gamla höga hus vars 

fasader pryds med vackra medeltida skrå-

skyltar. Det mest beskådade huset är nr 9, 

Mozarts födelsehus. Vi fortsätter över flo-

den till Mirabellparken och möter upp bus-

sen för vidare färd tillbaka till vårt hotell för 

middag. HELDAG 
  

KITZBÜHL 

Kitzbühel är vida berömd som vintersportort 

med sitt Hahnenkammrennen och det var 

här Österrikes första skidnedfart anlades i 

slutet av 1800-talet. Byn är än idag en popu-

lär turistort både vinter som sommar. Den är 

livlig med många hotell och affärer.  Vi kan 

som alternativ även ta linbanan upp till Hah-

nenkamm och njuta av en mäktig pano-

ramautsikt – en upplevelse att minnas. Här 

uppe finns också olika fantastiska vand-

ringsleder med bland annat en kort vandring 

till linbanan som går ner till vår by, Kirch-

berg. (linbanan betalas på plats, ingår ej i 

resan) HALVDAG 
 

Dag 8  Mot Merseburg 

Efter frukost lämnar vi Tyrolen för vidare 

färd norrut genom Bayern till östra Tysk-

land. Naturen ändras under resans lopp och 

på kvällen är vi framme i Merseburg och 

vårt fina hotell Radisson Blu.  ca 54 mil 
 

Dag 9 Merseburg – Kiel  

Vi fortsätter genom gamla Östtyskland och 

kommer på eftermiddagen fram till Kiel och 

vår färja som avgår kl. 18:45. Efter att vi gjort 

oss hemstadda i våra hytter väntar en god 

middag samt tid för lite shopping. ca 47 mil 
 

Dag 10  Göteborg och Hemåt 

Frukost före ankomsten till Göteborg 09:15 

och med lagom långa etapper når vi våra 

hemorter under kvällen. ca 46 mil 

 

Innsbruck,  Salzburg,  Örnnästet  och Grossg lockner  


